
РЕШЕНИЕ № 155 
28.08.2025 год. 

 
Сключване на договори за безвъзмездно ползване на спортни обекти – общинска 
собственост, представляващи - голям терен с изкуствена трева, с площ 4500 кв. 

м., и малък терен с изкуствена трева, с площ 650 кв. м., в спортен комплекс 
„Христо Ботев“ 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА и чл. 103, ал. 1, т. 1 от Закона за 

физическото възпитание и спорта, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
1. Задължава кмета на Община Габрово да подпише договори за 

безвъзмездно ползване за срок до 30.07.2026 г. на спортни обекти – общинска 
собственост, представляващи - голям терен с изкуствена трева, с площ 4500 кв. м., 
и малък терен с изкуствена трева, с площ 650 кв. м., в спортен комплекс „Христо 
Ботев“ със Сдружение „Обединен футболен клуб Янтра 2019“ и Сдружение 
„Футболен клуб Чардафон 1919“. 

2. Договорите за безвъзмездно ползване по т. 1 да бъдат изготвени при 
спазване на следните условия: Седмичен график се изготвя от Община Габрово, 
като се осигурява възможност за включване в тренировъчния и състезателния 
процес на формации от ДЮШ на Сдружение „Футболен клуб Чардафон 1919“ в 
следните възрастови групи и часови диапазони: 

- Футбол 9, деца до 12 годишна възраст – три или четири тренировки (с 
времетраене между 60 минути и 90 минути) на седмица на половин игрище на 
голям терен с изкуствена трева, в часовия диапазон от 14:00 до 21:00 ч., от 
понеделник до петък и 09:00 до 20:00 часа в събота и неделя;  

- Футбол 7, деца до 11 годишна възраст – три или четири тренировки (с 
времетраене между 60 минути и 75 минути) на седмица на половин игрище на 
голям терен с изкуствена трева, в часовия диапазон от 14:00 до 21:00 ч., от 
понеделник до петък и 09:00 до 20:00 часа в събота и неделя;  

- Футбол 7, деца до 10 годишна възраст – три или четири тренировки (с 
времетраене между 60 минути и 75 минути) на седмица на половин игрище на 
голям терен с изкуствена трева, в часовия диапазон от 14:00 до 21:00 ч., от 
понеделник до петък и 09:00 до 20:00 часа в събота и неделя; 

- Футбол 5, деца до 9 годишна възраст – три тренировки (с времетраене от 
60 минути) на седмица на малък терен с изкуствена трева. 

3. В останалите часове от горепосочените часови диапазони и извън тях в 
изготвения по т. 2 седмичен график се осигурява възможност за провеждане на 
тренировъчен и състезателен процес на всички формации от Сдружение 
„Обединен футболен клуб Янтра 2019“. 

4. Гореописаните дейности се провеждат при условие, че съответните 
часове не са ангажирани от мъжкия отбор на „ОФК Янтра 2019“, от футболни 
срещи или турнири под егидата на БФС или Община Габрово, както и 
организирани от „ОФК Янтра 2019“ и ФК „Чардафон 1919“, след съгласуване 
между двата клуба. 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 


